
「お別れの会」のご案内
謹啓
　春暖の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、既にご存知のこととは思いますが、弊社代表取締役社長浅野浩隆は、本年3月16日
午後2時53分逝去いたしました。
同代表取締役社長は、昨年6月に体調を崩して以来、回復を信じて加療を受けつつ社務を
こなしてまいりました。
しかしながら、本年3月、病の進行により症状が急変し、願いは叶いませんでした。
悲しみは尽きませんが、生前にご厚誼を頂戴いたしました皆様にお集まりを頂く会を
開催することに致しました。
ご多忙の折とは存じますが、出来ますればぜひご参加くださいますよう、ご案内申し
上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

【日　時】　2014年4月16日（水）午後2時～（終了時間　午後4時）
　　　　　　　　　　　　　　　　※ご都合のよろしいお時間にお越しください

【会　場】　セルリアンタワー東急ホテル（地下２階ボールルーム）
　　　　　　　　　東京都渋谷区桜丘町26番1号　　電話　03（3476）3000

平成26年 4月

　　　株式会社 ヌーヴ・エイ
代表取締役社長　阿 部 　了

誠に勝手ながらご香典ご供花の儀は固くご辞退申し上げます。
なお、当日は平服でお出でください。

【お問合わせ先】　株式会社 ヌーヴ・エイ  総務担当　電話03（5428）2609


